潮来市通勤・通学高速バス定期券等購入費助成金交付請求書
	請求金額

  １０,０００　　円

請求金額の算定の方法
　※「通学」・・・購入定期券の月数×10,000円。
　「通勤」・・・定期券購入費から通勤手当を差し引いた額が10,000円以上の場合は月数×10,000円。

定期券購入費から通勤手当を差し引いた額が10,000円未満の場合は月数×当該金額。

　（様式第３号）潮来市通勤・通学高速バス定期券等購入費助成金実績報告書に基づき，上記のとおり請求します。

　　　令和４年５月１５日

　潮来市長　　　原　浩道　様
　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　潮来市辻６２６

氏　名　潮来　あやめ　　㊞

1カ月あたり最大10,000円

わからない時は未記入でお願いします